

**Coster Copenhagen A/S**  
Christianshusvej 189, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 35 53 15

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025

---

Chris Dahl Coster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Coster Copenhagen A/S Christianshusvej 189 2970 Hørsholm
	Telefon: 72 22 02 31
	CVR-nr.: 32 35 53 15
	Stiftet: 25. marts 2014
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Pia Coster, formand Chris Dahl Coster Heinrich Hoelgaard Gustafson
<b>Direktion</b>	Chris Dahl Coster
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Dahl Coster Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Coster Copenhagen A/S er en familieejet og selvstændig modevirksomhed, der blev startet af Pia og Chris Coster i 2012. Virksomheden har hovedsæde i Hørsholm og beskæftiger i dag 20 medarbejdere. Virksomhedens vision er at blive en markant og synlig spiller på den internationale modescene og udvikler og designer nutidige ”Easy-to-wear” livsstils-kollektioner med fokus på kvalitet, enkelthed og detaljer. Målgruppen er kvinder mellem 25 - 45 år.

Coster Copenhagen A/S er designdrevet og har i årenes løb oplevet solid vækst på både de Nordiske og Europæiske markeder. Coster Copenhagen er udover Danmark repræsenteret i 12 lande i Europa samt Australien og Canada.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.603 t.kr. mod 11.642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod -2.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er negativt påvirket med 1.133 t.kr. som følge af, at selskabet har afviklet en kontrakt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.602.549</b>	<b>11.642.168</b>
2 Personaleomkostninger	-9.539.811	-13.963.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.475	-102.416
Andre driftsomkostninger	-1.132.780	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.810.483</b>	<b>-2.424.086</b>
Andre finansielle indtægter	83.675	32.630
3 Øvrige finansielle omkostninger	-579.225	-754.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.314.933</b>	<b>-3.145.569</b>
4 Skat af årets resultat	-301.220	665.902
<b>Årets resultat</b>	<b>1.013.713</b>	<b>-2.479.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	13.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.479.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.013.713</b>	<b>-2.479.667</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.244	273.719
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.244</u>	<u>273.719</u>
6 Deposita	288.615	282.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.615</u>	<u>282.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>442.859</u></b>	<b><u>555.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.772.343	10.989.439
Forudbetalinger for varer	63.031	122.071
Varebeholdninger i alt	<u>10.835.374</u>	<u>11.111.510</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.051.425	6.568.111
Udskudte skatteaktiver	384.780	686.000
Andre tilgodehavender	44	9.707
Periodeafgrænsningsposter	<u>125.012</u>	<u>220.683</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.561.261</u>	<u>7.484.501</u>
Likvide beholdninger	<u>499.011</u>	<u>197.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.895.646</u></b>	<b><u>18.793.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.338.505</u></b>	<b><u>19.348.832</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.083.773	3.070.060
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.583.773</b></u>	<u><b>3.570.060</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.634.114	8.941.906
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.302.005	3.416.311
	Gæld til tilknyttede virksomheder	867.736	1.092.354
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.000
8	Anden gæld	1.950.877	2.198.616
	Periodeafgrænsningsposter	0	89.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.754.732</u>	<u>15.778.772</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.754.732</b></u>	<u><b>15.778.772</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>15.338.505</b></u>	<u><b>19.348.832</b></u>
1	<b>Særlige poster</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-35.106	5.549.727	500.000	6.514.621
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.479.667	0	-2.479.667
Kursregulering valutaterminsforetning	0	45.008	0	0	45.008
Skat af valutaterminsforetning	0	-9.902	0	0	-9.902
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	3.070.060	0	3.570.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.713	1.000.000	1.013.713
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>3.083.773</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.583.773</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omkostninger:		
Kontraktafvikling	1.132.780	0
	<u>1.132.780</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-1.132.780	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.132.780</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.785.402	13.099.387
Pensioner	594.270	646.211
Andre omkostninger til social sikring	160.139	218.240
	<u>9.539.811</u>	<u>13.963.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>26</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.383	119.068
Andre finansielle omkostninger	482.842	635.045
	<u>579.225</u>	<u>754.113</u>

## Noter

	2024	2023
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	301.220	-656.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-9.902
	<b>301.220</b>	<b>-665.902</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.164.265	1.131.670
Tilgang i årets løb	0	311.603
Afgang i årets løb	0	-279.008
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.164.265</b>	<b>1.164.265</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-890.546	-980.318
Årets afskrivninger	-119.475	-102.416
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	192.188
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.010.021</b>	<b>-890.546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>154.244</b>	<b>273.719</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	282.000	420.151
Tilgang i årets løb	6.615	225.500
Afgang i årets løb	0	-363.651
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>288.615</b>	<b>282.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>288.615</b>	<b>282.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8. Anden gæld

Af anden gæld udgør 508 t.kr. gæld til tredjemand mod 763 t.kr. sidste år.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.634 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	10.835
Andre driftsmidler og inventar	154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.051

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig ydelse på 868 t.kr. og en lejeforpligtelse på 448 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en årlig ydelse på 331 t.kr. og en restleasingydelse på 313 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 76 t.EUR til tredjemand.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Coster Holding ApS, CVR-nr. 30233905, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Chris Dahl Coster

Navn returneret af MitId: Chris Dahl Coster  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: c47af982-5b75-4b81-a6d5-605c3bd45ac3  
IP-adresse: 109.59.99.82:30078  
Dato for underskrift: 18-03-2025 09:47:19 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Pia Coster

Navn returneret af MitId: Pia Coster  
Bestyrelsesformand  
ID: ac75b7e6-7356-4536-83d3-cbe7414f56e5  
IP-adresse: 80.62.117.234:30986  
Dato for underskrift: 22-03-2025 06:59:00 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Heinrich Hoelgaard Gustafson

Navn returneret af MitId: Heinrich Hoelgaard Gustafson  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ef29593a-d5e8-4ab7-8bd9-5903152d8857  
IP-adresse: 87.62.219.60:24090  
Dato for underskrift: 18-03-2025 16:46:15 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen  
Revisor  
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6  
IP-adresse: 37.97.32.144:30722  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 22-03-2025 11:08:10 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Chris Dahl Coster

Navn returneret af MitId: Chris Dahl Coster  
Dirigent  
ID: c47af982-5b75-4b81-a6d5-605c3bd45ac3  
IP-adresse: 80.62.116.159:2706  
Dato for underskrift: 22-03-2025 23:32:23 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 48b50apsRwQ252418530